
LAVAMANI F

Informācija par ilg tspējību

Ilgtspējīga asba un ražošana

EMAS:
■ Nepārtraukta darbības

uzlabošana vides
aizsardzības jomā

■ Gada pārskats par
ilgtspējību

■ Enerģijas un ūdens
pārvaldība

■ Sociālais taisnīgums

DIN ISO 14001:
■ Nepārtraukta darbības

uzlabošana atkritumu un
CO2 izmešu daudzuma
samazināšanas, enerģijas,
ūdens un materiālu
taupīšanas jomā

DIN ISO 50001:
■ Nepārtraukta enerģijas

pārvaldības uzlabošana:
veiktspēja, efekvitāte,
drošība, lietošana un
patēriņš

A.I.S.E. - Charter:
■ Droša un ilgtspējīga

rīšanas produktu
ražošana

DIN ISO 9001:
■ Nepārtraukta pārvaldības

procesu un klientu
apmierinābas līmeņa
uzlabošana

■ Izstrādāta produktu
izstrādes un ražošanas
kvalitātes pārvaldības
sistēma 

Šķidrās roku ziepes

■ Ekoefekva darbība un ekoefekvs produkta dizains

Lietotāja un vides aizsardzība, nodrošinot vislabākos rīšanas standartus

 

■ Pirmais Cradle to CradleTM Goldserficētais* sorments rīšanas jomā
■ Piešķirts Eiropas ekoserfikāts  (AT/030/002)
■ Nesatur toksiskos un kaigos materialus
■ Mazāka koncentrācija nodrošina labāku iedarbību, salīdzinot ar ciem produkem 

Cradle to Cradle Cerfied™ is a cerficaon mark licensed by the Cradle to Cradle Products Innovaon Instute. The product has
been Cradle to Cradle Cerfied™ at the Gold level. Product packaging meets banned list requirements, but has not been assessed to
determine cerficaon level.

Atjaunojamo resursu intensīva izmantošana – nepārtrauk pieaug atkārtotas izmantošanas
apjoms

■ Ražošana, izmantojot lielu daudzumu atjaunojamo izejmateriālu un 100% hidroelektrisko, saules un
ģeotermālo enerģiju

■ Atbildīga un akva ūdens pārvaldīšana, patstāvīgi veicot svaigā ūdens un notekūdeņu arīšanu

Sastāvs
Ingredients: AQUA, SODIUM LAURETH SULFATE, SODIUM CHLORIDE, COCAMIDOPROPYL BETAINE, GLYCERIN, SODIUM
BENZOATE, LACTIC ACID, COCO-GLUCOSIDE, GLYCOL DISTEARATE, CITRIC ACID

Tradicionala vacu kvalitate – noturigas uznemejdarbibas asbas virziba
■ Celmlauzis ilgtspējīgu produktu izstrādē jau vairāk nekā 30 gadus
■ Gudri higiēnas risinājumi, kas nodrošina peļņu nesošu izaugsmi
■ Uzcams zīmols

Profesionalu lietotaju apmaciba un atbalsts objekta ilgtspejigos higienas risinajumos
■ Visaptverošu zināšanu nodošana ar kvalificētu rīšanas konsultantu palīdzību
■ Individuāli higiēnas plāni un rīšanas ieteikumi, kas opmizē jūsu uzņēmējdarbības un rīšanas

procedūras
■ Pieaugoša pakalpojuma vērba un nosprināta uzņēmuma reputācija



LAVAMANI F

Tehniskā informācija

Lietošana un dozēšana

Dozēt atkarībā no
lietošanas veida un
nerības pakāpes.
Ievērot sniegtās
instrukcijas. 

1-
2 

m
L Iespiediet rokās

nelielu daudzumu
līdzekļa no dozēšanas
ierīces vai pudeles ar
dozatoru.

Saputojiet rokās.

Kārgi noskalojiet.

Šķidrās roku ziepes
■ Bez smaržvielām ■ Bez krāsvielām ■ Ādu saudzējošs

Produkta apraksts

■ LAVAMANI F ir roku mazgāšanas līdzeklis bez smaržas un krāsvielām.
■ Tā kā līdzeklis nesatur smaržvielas, ek novērsts smaržvielu un to savienojumu radītais ādas kairinājuma un alerģisku

reakciju risks.
■ LAVAMANI F ir dermatoloģiski pārbaudīts un ara rokas, saglabājot ādas dabīgo pH līmeni, tas nesatur ziepes un

sārmus.
■ Formula ir piemērota arī personām ar jugu ādu, kuras bieži mazgā rokas.
■ LAVAMANI F ir izcili piemērots pārkas apstrādes uzņēmumiem, jo tas nesatur smaržvielas un krāsvielas.

Pielietojuma sfēra

Piemērots regulārai roku mazgāšanai vietās, kur nepieciešams nodrošināt roku higiēnu, piemēram, viesnīcās,
restorānos, virtuvēs, slimnīcās, pansionātos un aprūpes namos, kā arī pārkas apstrādes uzņēmumos. 

Produkta drošiba, uzglabašana un ar vidi saise noradijumi

Drošība: Lietot kai rūpniecības instalācijās.
Uzglabāšana: Uzglabāt istabas temperatūrā oriģinālajā iepakojumā.
Sargat no sala.
Vide: Iesaiņojumu izmest kai pilnībā iztukšotu.

Preces vienības

Pasūjuma Nr. 715415  10 x 1 L
Pasūjuma Nr. 715414  10 x 500 mL

pH vērba 5

Jūsu uzcams partneris objektā

Tana-Chemie GmbH | Rheinallee 96 | D 55120 Mainz | Germany | www.wmprof.com | + 49 (0)6131 964 03
Werner & Mertz Professional Vertriebs GmbH | Neualmerstrasse 13 | 5400 Hallein | Austria | www.wmprof.com | +43 6245 872 86


